
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC
CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS – CAV

Direção Geral do CAV

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA – UDESC

EDITAL N.º 009/2005/CAV

Promove alterações no Edital n.º
005/2010/CAV, o qual abre inscrições, para
exames de Proficiência em Línguas
Estrangeiras, aos alunos regulares dos cursos
vinculados ao Programa de Pós-Graduação em
Ciências Agrárias.

O DIRETOR GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGROVETERINÁRIAS, no uso de suas
atribuições, considerando o Regimento do “Programa de Pós-Graduação em Ciências
Agrárias”, o ofício nº. 049/10 – PPGAgrarias/CAV, o ofício n.º 057/10/PPGAgrárias/CAV e
o feriado de Corpus Christi deste ano,

R E S O L V E:

Art. 1º Alterar o inciso II do artigo 9º do Edital n.º 005/2010/CAV, o qual passa a ter a
seguinte redação: “Dia 18/06/2010 às 14:00h - exame de proficiência em língua
inglesa para o Curso de Mestrado em Produção Vegetal;

Art. 2º Publique-se para conhecimento dos interessados.

Lages, SC, 20 de maio de 2010.

__________________________________
Cleimon Eduardo do Amaral Dias

Diretor Geral do CAV


